



July 2017

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 005509/17

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 28th June 2017 in which you sought access to the following information:

- 1 To as close to today's date as possible from January 2012 (or as close to this date as possible), could you tell me how many Police Officers/ Police staff have reported being spat at while on duty.
- 2 How many Police officers/ police staff since January 2012 ((or as close to this date as possible),)to as close to today's date as possible have received medical treatment either at a hospital/ at the station/ a doctor surgery in relation to an incident involving being spat at, whilst on duty?"
- 3 From as close to today's date as possible from January 2012 (or as close to this date as possible), could you tell me how many Police Officers/ Police Staff have reported being bitten by another human being while on duty?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 6th July 2017.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

The following figures have been provided by the Health & Safety Department.

	Question 1	Question 2	Question 3
January to March 2012	0	0	1
April 2012 to March 2013	6	3	3
April 2013 to March 2014	5	0	7
April 2014 to March 2015	11	2	9
April 2015 to March 2016	7	1	8
April 2016 to March 2017	7	2	15
April 2017 to June 2017	2	1	2